I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

OPL-OSMANLI PORTFOY iKINCi DEGISKEN FON
Eyliil-2023

OPL-OSMANLI PORTFOY IKINCi DEGISKEN FON

OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.
OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.

13.626.522,84
4.107.880,000
28 Ocak 2021

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,317167
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 3,325946
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -0,26
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 43,80
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 69,99
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 27,50
b-)Hazine Bonosu 0,91
c-)Devlet Tahvili 40,28
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,89
e-)Kira Sertifikalar 1,30
f-)Finansman Bonusu 10,38
g-)TPP-TPP Borglanma 1,58
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 4,24
o-)Yatirrm Fonu 5,11
p-)Borsa Yatirim Fonu 8,40
r-)Repo-Trepo -0,59
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,03
b-)Hazine Bonosu 0,96
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 368,95
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 5.902.524,66
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 2.422 564,40
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
N VADEYE FAIZ o SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\‘/S'f 'ESQS&' TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\"A"NAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GU SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKSEN TL E'?\}TESRAJ | TREAKSN00011 3.075,00 26,302641 17/04/23 80100511 41,140000 126.505,50 333 093 093
URETIM
AS.
BUCIM L CiBhlAJER’\?% TRABUCIM91F3 33.150,00 9,040000 15/09/23 80100515 9,240000 306.306,00 806 225 225
FABRIKASI
AS.
CCOLA L %%?ﬁ- TRECOLA00011 1.102,00  324,891098 29/09/23 80100517 394,700000 43495940 1147 319 3,19
iCECEK
AS.
CLEBI TL Cﬁk&fl TRACLEBI91M5 230,00  559,388304 17/04/23 80100511 940,000000 216.200,00 569 1,59 1,59
SERViSI
AS.
DOHOL TL DOGAN TRADOHOL91Q8 15.585,00 4,354444 06/09/23 80100511 13,360000 208.215,60 5,48 1,53 1,53
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
ENJSA TL EEEE;IJSiA TREENSAQ0014 6.631,00 36,302120 29/09/23 80100517 51,750000 343.154,25 9,03 252 252
AS.
KCHOL TL HOT%?NG TRAKCHOL91Q8 1.459,00  137,000000 21/08/23 80100512 146,700000 214.035,30 5,63 1,57 1,57
AS.
KORDS TL 'é?ggiﬁ TRAKORDS91B2 1.487,00  49,797525 17/04/23 80100511 99,300000 147.659,10 38 108 1,08
ENDUSTRI
YEL iPLIK
VE KORD
BEZI
SANAYI VE

TICARET A.



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI
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FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

MAVI TL

MGROS TL

QUAGR TL

SAHOL TL

SOKM TL

TBORG TL

TKNSA TL

TOASO TL

TUKAS

TL

VAKKO TL

VESBE TL

YATAS TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

s
MAVI GiYiM
SANAYI VE
TICARET

AS.

MIGROS
TICARET
AS.
QUA
GRANITE
HAYAL
YAPI VE
URUNLER
SANAY
TICARET
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
TURK
TUBORG
BIRA VE
MALT
SANAYii

AS.
TEKNOSA
iC VE DIS
TICARET

AS.

TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TUKAS
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
VAKKO
TEKSTIL
VE HAZIR
GiYiM
SANAY
iSLETMELE
RIAS.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
YATAS
YATAK VE
YORGAN
SANAYI VE
TICARET
AS.

BORGLANMA SENETLERI

Devlet Tahvili
TRT230725F11
TRT220825F 11

GRUP TOPLAMI
Eurobond Tiirk
TRT240524F13

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRFHEKTE2312

usb
usb

EUR

TL

TRFDUUME2311 TL

TRFMLPCE2310 TL

TRFTPFCK2313 TL

TRFCGDFK2312 TL

TRFINFMA2318 TL

TRFKNTFA2317 TL

TRFINFMA2334 TL

TRFERTTA2323 TL

TRFTAMF12419 TL

TRFSLEC12412 TL

TRFLDFK12422 TL

TRFTAMF22418 TL

HAZINE
HAZINE

HAZINE

HEKTAS
TICARET
T.AS.
UNLU
MENKUL
DEGERLER
AS.
ANGORA
VARLIK
FINANSMA
N FONU
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS.
CREDITWE
ST
FAKTORIN
GAS.
CAGDAS
FAKTORIN
G
INFO
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KENT
FAKTORIN
GAS.
INFO
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
Eregli
Tekstil
Turizm
Sanayi ve
Ticaret A.S.
TAM
FACTORIN
GAS.
SELCUK
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAYI
LIDER
FAKTORIN
GAS.
TAM
FACTORIN

23/07/25
22/08/25

24/05/24

05/10/23

11/10/23

11/10/23

02/11/23

21/11/23

01/12/23

11/12/23

22/12/23

28/12/23

05/01/24

12/01/24

18/01/24

01/02/24

660
690

235

31

50

60

70

81

87

95

102

108

122

TREMAVI00037

TREMGTI00012

TREQAGR00022

TRASAHOL91Q5

TRESOKMO00022

TRATBORG91A4

TRETKNOO00010

TRATOASO91H3

TRATUKAS91A3

TRAVAKKO91B7

TREVESTO00017

TRAYATAS91B4

TRT230725F11
TRT220825F 11

TRT240524F13

TRFHEKTE2312

TRFDUUME2311

TRFMLPCE2310

TRFTPFCK2313

TRFCGDFK2312

TRFINFMA2318

TRFKNTFA2317

TRFINFMA2334

TRFERTTA2323

TRFTAMF12419

TRFSLEC12412

TRFLDFK12422

TRFTAMF22418

0,00
0,00

0,00

38,50

9,97

49,00

49,00

36,00

36,00

48,00

50,00

19,65

18,45

15,81

16,22

1.724,00

760,00

14.828,00

2.635,00

3.290,00

3.029,00

1.720,00

376,00

18.420,00

1.266,00

0,26

6.092,00

116.859,26
116.859,26

50.000,00
60.000,00

110.000,00

2 90.000,00
90.000,00

20.000,00

1 7.000,00

1 100.000,00

140.000,00

20.000,00

60.000,00

100.000,00

30.000,00

20.000,00

1 100.000,00

1 100.000,00

1 300.000,00

1 100.000,00

17,631212

394,496711

1,966475

15,965082

12,585587

30,500000

18,280000

73,707500

5,860000

10,807409

5,423077

41,040000

101,807700
100,565900

99,138100

91,330000

100,000000

100,000000

86,626000

84,850000

90,615000

90,052000

89,311000

89,024000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

18/05/23

15/09/23

12/07/23

17/04/23

31/08/23

01/09/23

17/04/23

17/04/23

13/07/23

17/04/23

05/01/22

15/09/23

13/09/23
29/08/23

26/09/23

29/09/23

27/09/23

25/08/23

07/09/23

26/09/23

18/08/23

06/09/23

22/09/23

29/09/23

06/09/23

06/09/23

21/09/23

28/09/23

6,010035
5,792223

4,772302

40,848480

33,104777

0,000000

57,724441

56,964353

40,850573

40,702845

57,369185

60,242143

47,611684

39,073265

54,976180

54,581726

80100511

80100515

80100511

80100511

80100513

80100513

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100515

77628877
77569255

77680086

112,700000

365,200000

6,620000

59,700000

58,200000

61,350000

26,000000

295,500000

9,470000

102,700000

16,840000

38,920000

101,221712
101,112870

99,947032

99,718877

108,943522

112,187219

96,203781

94,010842

94,524966

93,660905

90,427393

89,369680

107,771121

107,727212

101,366229

100,478460

194.294,80

277.552,00

98.161,36

157.309,50

191.478,00

185.829,15

44.720,00

111.108,00

174.437,40

130.018,20

4,38

237.100,64

3.799.048,58
3.799.048,58

1.385.558,22
1.660.882,03

3.046.440,25

2.611.361,07
2.611.361,07

19.943,78

7.626,05

112.187,22

134.685,29

18.802,17

56.714,98

93.660,91

27.128,22

17.873,94

107.771,12

107.727,21

304.098,69

100.478,46

414

4,89

4,59

100,00
100,00

18,33
21,98

40,31

34,55
34,55

1,42

2,04

0,72

1,40

0,33

0,82

1,28

0,95

0,00

27,87
27,87

10,16
12,18

22,34

19,11
19,11

0,15

0,06

0,82

0,99

0,14

0,42

0,69

0,20

0,13

0,79

0,79

2,23

0,74

1,43

2,04

0,72

1,41

1,36

0,33

0,82

1,28

0,95

0,00

1,74

27,89
27,89

10,17
12,19

22,36

19,16
19,16

0,15

0,06

0,82

0,99

0,14

0,42

0,69

0,20

0,13

0,79

0,79

2,23

0,74
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Ao i VADEYE NOMINAL ~ FAiZ - SATIN ic : BORSA - —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\l’s'f lESQSI\C/:II T\X}SEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%IS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEL(%“E‘RBR TOPLAM DEGER G("f/u)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °)  GORE) GORE)
GAS.
TRFEMIR32417 TL Vi'\F/{'iﬁK 18/03/24 168  TRFEMIR32417 24,38 1 200.000,00  100,000000 22/09/23 56,429133 101,233388 202.466,78 2,68 149 149
YONETIM
AS
TRFCGDF42418 TL F(,;AAK?géiSN 04/04/24 185 TRFCGDF42418 26,27 1 100.000,00  100,000000 29/09/23 56,143880 100,372885 100.372,89 133 074 074
G
TRFDVYS52413 TL 3/%? 16/05/24 227  TRFDVYS52413 29,17 3 100.000,00  100,000000 06/09/23 45,091136 104,801961 104.801,96 139 077 077
YONETIMI
AS.
TRFSISE92416 TL Tg}'-llggl\\/fg 24/09/24 358  TRFSISE92416 47,87 4 120.000,00  100,000000 28/09/23 56,666254 100,748069 120.897,68 1,60 0,89 0,89
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TRSKORTK2356 TL ﬁgﬁgﬁﬁ 30/11/23 59  TRSKORTK2356 0,00 12 50.000,00  100,438400 31/10/22 36,051577 76377823 101,707648 50.853,82 067 037 037
T SANAYi
VE
TICARET
AS
TRSHDAK92418 TL F/'\iliEgF 04/09/24 338  TRSHDAK92418 41,00 4 50.000,00  100,000000 04/09/23 31,177628 104,423380 52.211,69 069 038 038
KIRALAMA
VE SERVIS
AS.
GRUP TOPLAMI 1.717.000,00 1.740.302,86 23,03 12,79 12,79
GRUP TOPLAMI 1.917.000,00 7.398.104,18 97,89 54,24 54,31
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GLDTR TL F"C\llxﬁs TRYFNBK00055 9.177,00  141,191942 15/09/23 80100103 144,400000 1.325.158,80 6526 972 972
PORTFOY
ALTIN
BORSA
YATIRIM
FONU
GRUP TOPLAMI 9.177,00 1.325.158,80 6526 9,72 9,72
Y.Fonu Tiirk
AFA-AK PORTFOY TL AK AFA 539.012,00 0,417430 13/09/23 0,404377 217.964,06 10,73 1,60 1,60
AMERIKA YABANCI PORTFOY
HISSE SENEDIi FONU YONETIMI
. AS.
GTA-GARANTI TL  GARANTI GTA 42,00 0,346429 05/07/23 0,444715 18,68 0,00 000 0,00
PORTFOY ALTIN PORTFOY
FONU AS.
ODP-OSMANLI OSMANLI ODP 239.738,00 1,559685 18/08/23 2,033336 487.467,91 24,01 358 3,58
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
SERBEST FON AS.
GRUP TOPLAMI 778.792,00 705.450,65 34,74 518 518
GRUP TOPLAMI 787.969,00 2.030.609,45 100,00 14,90 14,90
TUREV
Futures
Uzun
F_XAUUSD1023 usD F_XAUUSD1023 48,00 1.876,650000 27/09/23 80179126 1.870,500000 2.457.989,63 0,00 000 0,00
F_XAUUSD1223 usD F_XAUUSD1223 15,00 1.895,650000 13/09/23 80179126 1.890,600000 776.375,84 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 63,00 3.234.365,47 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 63,00 3.234.365,47 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 248.054,36 248.054,36 100,00 1,82
GRUP TOPLAMI 248.054,36 248.054,36 100,00 1,82
GRUP TOPLAMI 248.054,36 248.054,36 100,00 1,82
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 22,31 28,900045 29/09/23 29,030500 647,67 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 22,31 647,67 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 22,31 647,67 0,00 0,00 0,00
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDYVKS12417 TL S/’lﬂé-Lle 09/01/24 99  TRDYVKS12417 20,11 1 100.000,00  100,000000 14/07/23 43,863136 108,499634 108.499,63 144 080 0,80
HiZMETLE
RiAS.
TRDDGER52413 TL '1';3\'5; 03/05/24 214 TRDDGER52413 10,10 3 47.500,00  100,000000 04/08/23 46,203506 106,435369 50.556,80 067 037 037
KIRALAMA
VE SERVIS
AS.
GRUP TOPLAMI 147.500,00 159.056,43 211 1,47 1,17
GRUP TOPLAMI 147.500,00 159.056,43 211 117 1,17
FON PORTFOY DEGERI 13.634.873,00 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 13.634.873,00 100,06 %
B-)HAZIR DEGERLER 13.324,23 0,10 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -21.674,39 -0,16 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
FON TOPLAM DEGERI 13.626.522,84 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 14.835,07 0,1089 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 420,05 0,0031 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 350,08 0,0026 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 7.703,17 0,0565 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 2.507,76 0,0184 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194,60 0,0014 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 26.560,42 0,1949 %
Denetim Ucreti
Otomatik BPP Faiz BSMV 76,41 0,0006 %
Kambiyo Vergi Tutari 3.326,78 0,0244 %

55.974,34 0,4108 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

YATAS Temmettl 20/09/23 8.133,57 8.133,57

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI

HISSE TURK

TRGYO TORUNLAR 05/09/23 25,820 81.384,64 3.152,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

CCOLA COCA-COLA 13/09/23 402,800 153.466,80 381,00
ICECEK A.S.

CCOLA COCA-COLA 13/09/23 402,200 96.125,80 239,00
ICECEK A.S.

CCOLA COCA-COLA 27/09/23 386,500 80.005,50 207,00
ICECEK A.S.

ENJSA ENERJISA ENERJI 27/09/23 52,100 80.129,80 1.538,00
AS.

HISSE TURK Toplami: 491112,54 5517,00

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)
. . 9 NOMINAL

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

BONO TURK

TRFPASHE2312 PASHA YATIRIM 05/10/23 04/09/23 96,841 96.840,84 100.000,00
BANKASI AS

TRFCGDFK2312 CAGDAS 21/11/23 04/09/23 90,815 90.814,68 100.000,00
FAKTORING

TRFDVYS52413 DUNYA VARLIK 16/05/24 04/09/23 101,852 101.852,29 100.000,00
YONETIMI A.S.

TRFSHTR12416 SHELL & TURCAS 05/01/24 04/09/23 105,226 73.658,33 70.000,00
PETROL AS.

TRFTPFCK2313 CREDITWEST 02/11/23 07/09/23 93,247 55.948,42 60.000,00
FAKTORING A.S.

TRFCGDFK2312 CAGDAS 21/11/23 26/09/23 93,318 74.654,49 80.000,00
FAKTORING

TRFOSMKE2314 OSMANLI MENKUL 06/10/23 26/09/23 98,850 98.850,09 100.000,00

DEGERLER A.S.
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TRFDUUME2311 UNLU MENKUL 11/10/23 27/09/23 108,376 43.350,54 40.000,00
DEGERLER A S.
ANGORA VARLIK
FINANSMAN FONU
TRFZORNK2319 ZORLU ENERJI 09/11/23 27/09/23 111,008 55.504,14 50.000,00
ELEKTRIK URETIM
AS.
TRFSISE92416 TURKIYE SISE VE 24/09/24 28/09/23 100,263 180.473,42 180.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
TRFHEKTE2312 HEKTAS TICARET 05/10/23 29/09/23 99,439 39.775,60 40.000,00
TAS.
BONO TURK Toplami: 911722,84 920000,00
TAHVIL TURK
TRSHDAK92418 HEDEF ARAC 04/09/24 04/09/23 101,453 101.452,62 100.000,00
KIRALAMA VE
SERVIS A.S.
TRSENSAE2429 ENERJISA ENERJI 18/10/24 04/09/23 104,333 62.599,80 60.000,00
AS.
TRT240524F13 HAZINE 24/05/24 05/09/23 99,624 19.924,83 20.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 183977,25 180000,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 01/09/23 26,392 20.520,28 777,51
EUR EU 07/09/23 28,640 569.936,00 19.900,00
DOVIZ Toplami: 590456,28 20677,51
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GLDTR QNB FINANS 04/09/23 148,000 200.096,00 1.352,00
PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 200096,00 1352,00
VIII-ITFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
BONO TURK
TRFINFM92326 INFO YATIRIM 22/09/23 22/09/23 0,909 30.000,00 30.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFSRKY92313 SARKUYSAN 26/09/23 26/09/23 1,107 240.000,00 240.000,00
ELEKTROLITIK
BAKIR SANAYi VE
TICARET A.S.
SARKY
TRFERTT92314 EREGLI TEKSTIL 29/09/23 29/09/23 0,901 20.000,00 20.000,00
TURIZM SANAYI VE
TICARET A.S.
BONO TURK Toplami: 290000,00 290000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . 9 NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
CCOLA COCA-COLA 13/09/23 401,300 97.515,90 243,00
ICECEK A.S.
CCOLA COCA-COLA 13/09/23 401,400 152.130,60 379,00

ICECEK A.S.



OPL-OSMANLI PORTFOQY iKINCi DEGISKEN FON

Eylul-2023
YATAS YATAS YATAK VE 13/09/23 41,040 250.015,68 6.092,00
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.
ENJSA ENERJISA ENERJI 13/09/23 53,050 249.971,60 4.712,00
AS.
CCOLA COCA-COLA 13/09/23 402,800 75.726,40 188,00
iCECEK A.S.
CCOLA COCA-COLA 13/09/23 402,600 50.727,60 126,00
ICECEK A.S.
CCOLA COCA-COLA 13/09/23 403,000 43.524,00 108,00
iCECEK A.S.
CCOLA COCA-COLA 13/09/23 402,700 79.734,60 198,00
ICECEK A.S.
MGROS MIGROS TICARET 13/09/23 394,500 163.717,50 415,00
AS.
MGROS MIGROS TiCARET 13/09/23 394,400 72.964,00 185,00
AS.
BUCIM BURSA CIMENTO 13/09/23 9,040 299.676,00 33.150,00
FABRIKASI A.S.
MGROS MIGROS TiCARET 13/09/23 394,600 63.136,00 160,00
AS.
HISSE TURK Toplami: 1598839,88 45956,00
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
BONO TURK
TRFSRKY92313 SARKUYSAN 26/09/23 15/09/23 110,746 265.790,13 240.000,00
ELEKTROLITIK
BAKIR SANAYi VE
TICARET A.S.
SARKY
TRFLDFK12422 LIDER FAKTORING 18/01/24 21/09/23 100,000 300.000,00 300.000,00
AS.
TRFEMIR32417 ElyliR VARLIK 18/03/24 22/09/23 100,000 200.000,00 200.000,00
YONETIM A.S
TRFINFMA2334 INFO YATIRIM 22/12/23 22/09/23 89,311 26.793,30 30.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.
TRFSISE92416 TURKIYE SISE VE 24/09/24 26/09/23 100,000 300.000,00 300.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
TRFTAMF22418 TAM FACTORING 01/02/24 28/09/23 100,000 100.000,00 100.000,00
AS.
TRFERTTA2323 Eregli Tekstil Turizm 28/12/23 29/09/23 89,024 17.804,80 20.000,00
Sanayi ve Ticaret
AS.
TRFCGDF42418 CAGDAS 04/04/24 29/09/23 100,000 100.000,00 100.000,00
FAKTORING
BONO TURK Toplami: 1310388,23 1290000,00
TAHVIL TURK
TRT230725F11 HAZINE 23/07/25 12/09/23 101,808 50.903,85 50.000,00
TRT240524F13 HAZINE 24/05/24 25/09/23 101,012 10.101,17 10.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 61005,02 60000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
AFA-AK PORTFOY AK PORTFOY 13/09/23 13/09/23 0,417 224.999,78 539.012,00
AMERIKA YABANCI YONETIMI A.S.
HISSE SENEDiI FONU
Y.FONU TURK Toplami: 224999,78 539012,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 13/09/23 26,940 1.371.464,75 50.908,12
EUR EU 26/09/23 28,900 291.923,81 10.101,17
DOVIZ Toplami: 1663388,56 61009,29



OPL-OSMANLI PORTFOQY iKINCi DEGISKEN FON

Eyliil-2023
[) TAKASBANK PARA PiYASASI
. : = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TPP
18/09/23 15/09/23 1.400.000,00
19/09/23 18/09/23 1.365.000,00
20/09/23 19/09/23 1.280.000,00
21/09/23 20/09/23 1.280.000,00
22/09/23 21/09/23 500.000,00
TPP Toplami: 5825000,00
J) VADELI iSLEM VE OPSIYON BORSASI (UZUN)
: : = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
FUTURES
F_XAUUSD1223 29/12/23 13/09/23 1.947,600 784.635,45 15,00
F_USDTRY1223 29/12/23 14/09/23 29,572 147.859,50 5,00
F_USDTRY1223 29/12/23 14/09/23 29,572 118.288,80 4,00
F_USDTRY1223 29/12/23 14/09/23 29,561 118.243,60 4,00
FUTURES Toplami: 1169027,35 28,00
J) VADELI iSLEM VE OPSiIYON BORSASI (KISA)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
F_USDTRY1223 29/12/23 26/09/23 29,555 295.550,00 10,00
F_USDTRY1223 29/12/23 26/09/23 29,550 88.650,00 3,00
F_XAUUSD1023 31/10/23 27/09/23 1.908,250 51.925,01 1,00
F_XAUUSD1023 31/10/23 27/09/23 1.908,300 155.779,11 3,00
Toplami: 591904,12 17,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TURK BORSA YATIRIM FONU
GLDTR QNB FINANS 13/09/23 144,300 216.450,00 1.500,00
PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU
GLDTR QNB FINANS 13/09/23 144,250 483.237,50 3.350,00
PORTFOY ALTIN
BORSA YATIRIM
FONU
TURK BORSA YATIRIM FONU Toplami: 699687,50 4850,00
15811605,35 3418418,80



